МЭРИЯ ГОРОМ ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

й. 01 IDlfv
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный
^^^ш^

о внесении изменения в распоряжение Мэрии города Грозио1Х)
от 03 июля 2017 годаЯ1> 2065 «О гармонн:зации брачно-семейных отношений»

В связи с кадроными изменениями:
1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 03 июля 2017 года

Ш 2065 изменение, иззюжии приложение в новой редакции согласно
приложению к настояп^му распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Гр Х,-МЛ.и. Кадыров

'̂i'̂ .,Приложение
распоряжению Мэрии г. Грозною

ШШАМ0\Я. 0'-; ^̂ ^ ^ '""̂ '̂ ^ "̂ '
l 5 ? . l КАНЦЕЛЯРИИ \T.\- •
^̂ о,\̂ '̂ Шрйложсние
'̂.-̂ ẑ к распоряжению Мг̂ рии г. Гpô иoгo
*'-̂  ;от «03» июля 20] 7 года № 2065

СОСТАВ

Общегородского штаба по гармонизации брачно-семейных отношений и
воссоединению распавшихся семей в г.Грозном

Руководитель штаба:

Кадыров Хае -- Магомед
Шахмомедович
Заместители председателя
штаба:

Айдамиров Дени Денилбекович

Бурсагов Хоза Абдулхамидович

Ильясов Адам Лечиевич

Секретарь штаба:

Геланова Макка Мусбековна

Члены штаба:

Хирахматов Хамзат
Асурин - Басириевич

Хажмурадов Хаважи Нурдиенич

Яркиев Руслан Касамович

Мэр г.Грозного

начальник УМВД России по
г.Грозный

заместитель Мэра- руководитель
аппарата Мэрии г. Грозно1'о

заместитель Муфтия Чеченской
Республики - кадий города Грозного

ведущий специалист отдела
социальной политики и защиты прав
несовершеннолетних Мэрии
г. Грозного

Упoл[iOмoчeнный по правам ребенка
в Чеченской Республике

помощник Мэра г.Грозного

представитель Уполномоченного по
правам человека в Чеченской
Республике в Мэрии г.Грозного

file:///T./-

Сааев Ильяс Рамзанович

Тамаев Арби Сейфудинович

Дадаев Магомед Аликович

Шахгириев Тимур Русланович

Сайдхасанов Ислам Кусейнович

Кутрашев Имран Анзорович

Джабраилов Рамадан Тагирович

Ахмадов Алихан Мовласвич

Тайсумов Умар Ахметович

Мусаев Сайд-Магомед
Абдурахманович

Межидов Ислам Рамзанович

префект Шейх-Мансуровского
района г. Грозного

префект Ахматовского района
г. Грозного

префект Байсангуровского района
г. Грозного

префект Висаитовского района
гТрозного

начальник ОП № 1 УМВД России по
г.Грозный (по Ахматовскому району i
г.Грозный)

Начальник ОН КУ 2 УМВД России по
г.Грозный (по Байсангуровскому
району г.Грозный)

начальник ОП № 3 УМВД России по
г.Грозт:,1Й (по Висаитовскому району
г.Грозный)
кадий Шейх-Мансуровского района
г. Грозного

кадий Ахматовского района
г. Грозного

кадий Байсангуровского района
г. Грозного

кадий Висаитовского района
г. i'po3Horo

»